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ALLE IMPRESE INTERESSATE

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b), del D. Lgs 50/16 per la fornitura
di materiale necessario all'allestimento audio video negli spazi riservati alllArea comunicazione di
Palazzo Ateneo per la produzione e lo streaming di contenuti audiovisivi (F28_2021).
CIG: 88083586F7

CHIARIMENTO N. 1

QUESITO 1

E possibile fornire prodotti di altro marchio con caratteristiche simili o superiori?

RISPOSTA 1

E' preferibile attenersi alle indicazioni del bando, perché la maggior parte degli articoli € stata
selezionata per caratteristiche specifiche.

Pertanto ogni proposta diversa sara oggetto di valutazione tecnica

QUESITO 2

Si tratta di sola fornitura 0 anche di posa in opera delle attrezzature richieste?

RISPOSTA 2

L'aggiudicatario deve farsi carico della fornitura, dell'installazione e del collaudo di tutta
I'attrezzatura fornita. Si chiarisce che sono da effettuare tutti i collegamenti per garantire la
piena funzionalita del sistema di ripresa, streming e monitoria del sistema, compresi i video
wall.

QUESITO 3

Si chiede se al prodotto Sennheiser AVX Combo Set deve essere aggiunto comunque il
microfono a clip MKE40, visto che il set comprende il microfono palmare. Si chiede di
specificare meglio il kit extender della Kramer, ovvero se si intende la coppia
trasmettitore/ricevitore HDBaseT, considerato il prezzo da Voi preventivato. Infine si chiede
chiarimento sulla base d'asta, calcolata sul costo totale dei prodotti ma non viene menzionata
la voce costi installazione, si chiede conferma quindi che il materiale dovra essere installato
e non soltanto fornitura.

RISPOSTA 3

La fornitura dei microfoni prevede un totale di 4 lavalier ed 1 gelato, Si, € previsto, comunque,
il 4 microfono Mke40 lavalier.

Inoltre, il kit Kramer prevede la coppia trasmettitore / ricevitore.

In conclusione, l'aggiudicatario deve farsi carico della fornitura, dell'installazione e del
collaudo di tutta I'attrezzatura fornita.

QUESITO 4

Si richiede se ESATTO la richiesta di installazione dei prodotti richiesti/elenco beni ed
esattamente si richiede quali sono i materiali da installare e i collegamenti da effettuare e/o
configurazioni.



RISPOSTA 4

Si chiarisce che sono da effettuare tutti i collegamenti per garantire la piena funzionalita del
sistema di ripresa, streming e monitoria del sistema, compresi i video wall.

Si precisa inoltre che dovranno essere poste in opera le americane e le luci, in accordo con
le indicazioni della Stazione appaltante.

QUESITO 5
Si richiedono le seguenti specifiche:1 - | codini BNC Flexible che connettori devono avere?2

- | codini HDMI Flexible che connettori devono avere?

RISPOSTA 5

| codini BNC sono del tipo Neutrik Rear Twist BNC -BNC, laddove non diversamente
specificato.

| codini HDMI hanno connettori di tipo A
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